Consta no laudo de avaliação que o bem está em bom estado de conservação, 
conforme avaliação em 27/05/2022. Ônus: Débitos de Detran e restrições a 
consultar. Depositário: Valdir Mazzini. Endereço de vistoria: Avenida Oscar 
Barcelos, nº 1700, Bairro Centro, CEP 89160-000, Rio do Sul/SC. Avaliação (FIPE): 
Avaliado em R$9.200,00 (nove mil e duzentos reais). Data da avaliação: 27/05/2022. 

Pelo presente edital, ficam intimados os executados, se não forem encontrados pelo Oficial de 
Justiça, suprindo, assim a exigência contida no art. 889, I do CPC. O pagamento será efetuado 
preferencialmente à vista ou, não sendo possível, poderão ser utilizadas as prerrogativas do art.